Benisjwrd^ -salutem . Nouerit uniuersitas uestra me de

5 consensu 7 bona uoluntate Gilberti de Benigwrd- filii mei 7
heredis dedisse 7 concessisse 7 bac presenti carta mea con-

firmasse deo 7 beate Marie 7 capitulo Line' ecclesie unam
dimidiam acram ad unum toftum faciendum in Westkeles

cum exitibus ^7^ pasturis 7 ^omnibus- aliis aisiamentis

10 eiusdem uille que scilicet iacet inter terram quam Meus^
tenet 7 terram quam Guido Ouker tenet . Et Herueium^ 7
uxorem eius Leuiuam in puram 7 perpetuam elemosinam
liberos 7 quietos ab omni seculari seruitio 7 exactione 7
consuetudine . Et ego Sibilla 7 heredes mei warantizabimus

15 predicto capitulo Line' ecclesie predictum tenementum cum

prenominatis^ Heruei^ filio Turbern 7 uxore eius Leuiua

contra omnes homines . Hiis testibus . Thoma fiHo Willelmi

de Salesby . Henrico de Belinghai' . Dauid de Totington'^ .

Roberto capellano de Hermestun ^
. Radulfo de Castre . Galtero

20 Grim.

Marginaha in A : (1) West Kales (by Q2). (2) dimidia acra (by Q2).
Texts: MS—A. R178I.
Var. R. :

^

Beningworth R. *~* R omits. ' Menus R. * Hervoum R. ^
predictia

R. * sic : Herueio R. '
Belingha R. *

Tothington' R. * Hormoston' R.
Note : Sybil of Benniworth was the sister of Simon son of William ancestor of

the Kyme family. Her husband died before 1189 (H. and K.F., ii, pp. 179-80).
Thomas son of William of Saleby died before Hubert Walter ceased to be Justiciar

in 1198 {Magna Vita Sancti Hugonis (Rolls Series), p. 175).
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e\5

1 852. Confirmation by Gilbert of Benniworth of the preceding

grant, made by Sybil, his mother. (Circa 1189-1198.)

Confirmatio eiusdem (A rubric).

Vniuersis sancte matris eclesie filiis ad quos presens scriptum

peruenerit Gillebertus de Beniguurd^ salutem . Nouerit

uniuersitas uestra me ratam habuisse 7 hac presenti carta

5 mea confirmasse donationem matris mee . Sibille quam fecit

deo 7 beate Marie 7 capitulo Lincolniensis eclesie^ . scilicet

unam dimidiam acram ad unum tophtum^ faciendum in

West Keles* cum exitibus 7 pasturis 7 omnibus aHis aisiamentis

eiusdem uille . que scilicet iacet inter terram quam Menvs^
10 tenet 7 terram quam Gvido Ouker tenet . et Herueium J

uxorem eius Leuiuam .•' in puram 7 perpetuam elemosinam
liberos 7 quietos ab omni seculari seruitio 7 exactione 7 con-

suetudine . Et ego Gilebertus 7 heredes mei uuarentizabimus^

predicto capitulo Lincoln' eclesie predictum tenementum
15 cum prenominatis Herueio filio Thurbern 7 uxore eius Leuiua